АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015                                   с. Бергуль                                           № 15

Об отмене постановления администрации
 Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
от 24.11.2014 № 75

      Администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Отменить постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.11.2014 № 75 « О порядке прохождения диспансеризации  лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области».

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                               В.Т.Савастеев